
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

02.07.2024 селище Ємільчине №61

Про створення груп оповіщення

Відповідно до законів України “Про правовий режим воєнного стану”, “Про військовий
обов’язок і військову службу”, “Про мобілізаційну підготовку і мобілізацію”, “Про оборону
України”, указів Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення
воєнного стану в Україні” (зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 65/2022 “Про загальну
мобілізацію” (зі змінами, Постанови Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 року №
560 “Про затвердження Порядку проведення призову громадян на військову службу під час
мобілізації, на особливий період”, розпорядження голови ради оборони Житомирської області
від 14 червня 2024 року № 30 “Про введення в дію рішення ради оборони Житомирської
області”, розпорядження начальника Звягельської районної військової адміністрації від 19
червня 2024 року № 104 “Про створення груп оповіщення”, з метою упорядкування заходів
оповіщення військовозобов’язаних

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити групи оповіщення для вручення розпоряджень начальника 1-го відділу
Звягельського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки на
оповіщення військовозобов’язаних згідно з додатком.

2. Групам оповіщення забезпечити виконання завдань, передбачених Постановою
Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 року № 560 “Про затвердження Порядку
проведення призову громадян на військову службу під час мобілізації, на особливий період”

3. До 9 липня 2024 року представникам груп оповіщення до загального відділу
Ємільчинської селищної ради надати фотографії розміром 35 мм. на 45 мм для отримання
посвідчень.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження лишаю за собою.

Перший заступник
Ємільчинського селищного голови Олександр РОМАНЮК



Додаток
до розпорядження селищного голови
від 02.07.2024 №61

Список
груп оповіщення військовозобов’язаних

1. На території Андрієвицького старостинського округу – старосту КОВАЛЯ Ігоря
Юрійовича;
2. На території Березниківського старостинського округу – старосту ШНАЙДЕР Ольгу
Володимирівну, діловода КАШПУРЕНКА Юрія Петровича, діловода СУЙ Галину Андріївну;
3. На території Великоцвілянського старостинського округу – старосту РОМАНЧУКА Сергія
Андрійовича, діловода ЛУБЧУК Ольгу Петрівну, діловода РОМАНЧУК Анастасію Сергіївну;
4. На території Великояблунецького старостинського округу – старосту БОРОВЕЦЬ Зінаїду
Валеріївну, діловода КУЧЕРУК Наталію Іванівну;
5. На території Кулішівського старостинського округу – старосту ХОДОРОВСЬКУ Галину
Андріївну, діловода МОЙСЕЄВУ Тетяну Сергіївну;
6. На території  Малоглумчанського старостинського округу – старосту ШТИЛЬ Надію
Григорівну, діловода ШТИЛЬ Валентину Мартинівну, діловода ШТИЛЬ Людмилу
Олександрівну;
7. На території Миколаївського старостинського округу – старосту МИХАЛЬЧУКА Григорія
Петровича, діловода КУНАШЕНКО Тетяну Василівну, діловода ЛОЗКО Ніну Миколаївну;
8. На території Підлубівського старостинського округу - старосту ЛУГИНУ Сергія
Олександровича, діловода АВРАМЕНКО Світлану Василівну;
9.На території Руденського старостинського округу – діловода ОСТАПЕНКО Ольгу Петрівну;
10. На території    Руднє-Іванівського старостинського округу – старосту ДІДУСА Олександра
Дмитровича, діловода  КЛЬОЦ Зою Іванівну, діловода  КРИСЬКО Галину Степанівну;
11. На території Симонівського старостинського округу – старосту ДЕНИСЮКА Сергія
Миколайовича, діловода КІЧУК Любов Василівну;
12. На території Середівського старостинського округу – старосту РУДЕНКА Сергія
Артемовича, діловода ІВАНЧУК Марію Миколаївну, діловода МОСІЙЧУК Вікторію
Вікторівну, діловода РОМАНЧУК Наталію Володимирівну;
13. На території   Степанівського старостинського округу – старосту ОСАДЧУКА Костянтина
Миколайовича, діловода  КОТ Наталію Йосипівну, діловода  ПОРАЙКО Юлію Леонідівну,
діловода ОМЕЛЬЧЕНКО Олену Василівну;
14. На території смт. Ємільчине – головного спеціаліста ЧЕРНОВУ; Юлію Леонідівну,
головного спеціаліста РАДЧЕНКО Юлію Юріївну, головного спеціаліста НЄДАЄВА Романа
Миколайовича, водія ВОЗНЮКА Анатолія Івановича, водія СОКОЛОВСЬКОГО Геннадія
Йосиповича, головного спеціаліста ПЕРЕГУДУ Олександра Олександровича, головного
спеціаліста МАТЯША Михайла Григоровича, інспектора ПАВЛЕНКО Олександра
Миколайовича.

Головний спеціаліст                                                                                             Михайло МАТЯШ


